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Volvo Cars och Tablet Hotels öppnar avskild Get
Away Lodge i svenska fjällen

Volvo Cars och lyxhotellsrecensenten och onlinebokningssajten Tablet Hotels lanserar en Get
Away Lodge i norra Sverige; en fridfull tillflyktsort för människor som vill ta upp sina största
intressen igen.

Som en del av lanseringen av sin all­weather premium­herrgårdsvagn V90 Cross Country, och en
mer omfattande kampanj för att främja en bra balans mellan arbete och fritid, har Volvo Cars inlett
ett samarbete med onlinebokningssajten Tablet Hotels för att kunna erbjuda en unik upplevelse
präglad av snön och stillheten som råder i den svenska fjällvärlden.

Under en begränsad tid går det att boka avskilt belägna Get Away Lodge, med läge strax utanför
den jämtländska vintersportorten Åre, som sjuder av skidåkning och andra vinteraktiviteter.
Fjällhuset, som är uppfört i traditionell stil, har nyligen renoverats och omsorgsfullt inretts med en
mix av skandinavisk design och mindfulness.

En helt ny Volvo V90 Cross Country ingår i paketet. Volvos all­road, all­weather premium­
herrgårdsvagn har permanent fyrhjulsdrift, ökad markfrigång och avancerade förarassistans­ och
säkerhetssystem – perfekt för att utforska de vackra omgivningarna, friluftsaktiviteterna som
erbjuds i närheten av lodgen, samt restaurang Fäviken Magasinet, med två stjärnor i Guide
Michelin.

– Vår forskning visar att världen över så vill mer än sex av tio tillbringa mer tid utomhus, inte på
kontoret. Vi vill uppmuntra människor att omprioritera och återuppta sina största intressen. Lodgen
är den perfekta platsen för den som vill fly bort några dagar för att hitta den svåra balansen mellan
arbete och fritid som vi alla har hört om, säger Björn Annwall, Senior Vice President, Global
Consumer Experience på Volvo Car Group.

Exklusiva Get Away Lodge är omgiven av snötäckta fjäll, djupa skogar och vackra floder och
erbjuder ett sovrum för två, ett fullt utrustat kök med fantastisk panoramavy över Åreskutan samt
ett vardagsrum med en stor eldstad. Det finns även en matsal, ett kontor samt ett rum för yoga
och kontemplation – komplett med yogamattor, rökelsekar och ljus. I det stora utrustningsrummet
finns det utrustning för en mängd olika vintersporter – som skidor, varma vinterkläder och snöskor.
Helt i linje med varumärket Volvo erbjuder destinationen den ultimata svenska lyxupplevelsen.

En concierge­tjänst som kan nås dygnet runt, veckans alla dagar, hjälper de boende på lodgen att
boka bord på restauranger, rekommenderar friluftsäventyr och tänder facklorna utanför lodgen
varje kväll.

– Bilar och hotellupplevelser är en perfekt kombination, eftersom båda kräver hårt arbete för att
resultatet ska se enkelt ut – och det här är ett exempel på när magin finns där, säger Laurent
Vernhes, medgrundare av och CEO på Tablet.
–Volvo har skapat precis den speciella hotellupplevelse som våra följare och medlemmar söker. –
Jag ska fortsätta arbeta för att säkerställa att Get Away Lodge bara är den första av många!
För mer bilder och bokning av  the Get Away Lodge, gå till  this website. 
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Volvo Car Group 2015/16
Räkenskapsåret 2015 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 6 620 Mkr (2 128 Mkr
2014). Omsättningen under perioden uppgick till 164 043 Mkr (137 590 Mkr). För helåret 2016
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 534 332 bilar, en ökning på 6,2 procent
jämfört med 2015. Rekordförsäljningen och rörelsevinsten visar att Volvo Car Group kan fortsätta
investera i sin globala förändringsplan. Den kompletta ekonomiska redovisningen för 2016
kommer att presenteras i februari.

Om Volvo Car Group
Volvo grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda bilmärkena i
världen med en försäljning på 534 332 bilar i över 100 länder 2016. Volvo Cars ägs sedan 2010 av
kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av svenska AB
Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010 köptes Volvo
Cars av Geely Holding.

I december 2016 hade Volvo Cars omkring 30 000 anställda världen över. Volvo Cars
huvudkontor och produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar finns i
huvudsak i Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i Shanghai. Företagets
huvudsakliga bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien) och Chengdu och Daqing (Kina), medan
motorerna tillverkas i Skövde och Zhangjiakou (Kina) och karosskomponenter i Olofström.

Sökord:
Environment, Technology, Events/Activities, Special Interests, Press Releases

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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media.volvocars.com > volvocars.com >

Copyright © 2025 Volvo Car Corporation (or its affiliates or licensors).
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